
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

14.06.2024 № 343 

 

Про встановлення меморіальних 

дощок загиблим Захисникам 

України 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Положення про порядок встановлення, обліку пам’ятних знаків, 

меморіальних та інформаційних дощок на території Пирятинської міської 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 22.12.2023 № 683, враховуючи протокол засідання 

історико-топонімічної комісії при виконкомі Пирятинської міської ради                         

від 24.05.2024 № 1, з метою вшанування пам’яті загиблих захисників України, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на встановлення меморіальних дощок на фасаді 

Давидівської філії Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області (провул. Затишний, 21,                    

с. Давидівка Лубенського району Полтавської області): Калішу Євгенію 

Анатолійовичу (14.10.2001-22.02.2023); Живилу Івану Григоровичу (12.01.1991-

17.08.2023); Ложкіну Євгену Олександровичу (10.12.1992-28.11.2022); Бобирю 

Олександру Івановичу (07.08.1983-14.03.2023).  

2. Визначити балансоутримувачем меморіальних дощок відділ освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради (Новомартиновицька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


